3 μετασχηματιστές εντάσεως ράγας ενδεικτικού τύπου ΜΙΝΙ 250/5Α FCT-20 DIX ΙΜΑ. 

Τα παραπάνω ευρωπαϊκά πρότυπα πιστοποιήσεις ή τουλάχιστον ισοδύναμα αυτών, θα 
πρέπει να προσκομιστούν από τον προμηθευτή. 

Ο πίνακας θα παραδοθεί από τον προμηθευτή συνδεδεμένος έτοιμος προς χρήση. 

Θα διατεθούν έως: 
Αριθμητικός: 905,00 €. 
Ολογράφως: ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ. 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 01/10/2020 ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 01/10/2020 ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 01/10/2020 

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΗΜΕ-ΕΑΜΕ-ΚΤΠ 

. 

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

Ο 

Προϊστάμενος Δ/νσης Τ.Υ.Δ.Π. 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΔΡΑΜΗΤΙΝΟΣ 

ΤΕ4/Α΄ ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ